Сведения о доходах за период с 01.01.2014 по 31.12.2014, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 
представленные лицами, замещающими муниципальные должности 
в Шарыповском городском Совете депутатов
(наименование органа местного самоуправления)

	N
	Фамилия,
имя,
отчество лица, представившего сведения

	Должность лица, представившего сведения

	Декларированный годовой
доход
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных
средств, принадлежащих
на праве собственности
	Источники
получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка
	предмет
сделки
	источники
получения
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Баршинов Владимир Борисович
	Заместитель Председателя Шарыповского городского Совета депутатов
	985 170,09
	Земельный участок
(индивидуальная)

Квартира ¼ доля

Квартира
(индивидуальная)

Нежилое здание (индивидуальная)

Нежилое здание (индивидуальная)
	500




90,8


36,9



85




37,4
	Россия


Россия




Россия



Россия




Россия
	Земельный участок
Для строительства хоз-складских помещений

Земельный участок
(садовый)

Квартира


	165,0







600,0



80,9


	Россия







Россия



Россия

	Автомобиль легковой
(индивидуальная)

Автомобиль легковой
(индивидуальная)

Автомобиль легковой
(индивидуальная)

Автомобиль грузовой
(индивидуальная)

Моторная лодка
(индивидуальная)

Понтон
(индивидуальная)
	Toyota Corolla




Hondq Orthia




Honda Stepwgn




Mazda Tinan N




Крым
	
	

	
	супруга
	
	48 496,0
	Земельный участок садовый
(индивидуальная)

Квартира
¼ доля
	600,0





80,9
	Россия





Россия
	Земельный участок


Квартира

Нежилое здание 

Нежилое здание
	500



36,9


85


37,4
	Россия



Россия


Россия


Россия
	
	
	
	

	
	сын
	
	0
	Квартира
¼ доля
	80,9
	Россия
	Земельный участок


Квартира

Нежилое здание 

Нежилое здание

Земельный участок садовый
	500



36,9


85

37,4


600
	Россия



Россия


Россия

Россия


Россия
	
	
	
	

	
	сын
	
	0
	Квартира
¼ доля
	80,9
	Россия
	Земельный участок


Квартира

Нежилое здание 

Нежилое здание

Земельный участок садовый
	500



36,9


85

37,4


600
	Россия



Россия


Россия

Россия


Россия
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